
平成 31 年 2 月 5 日                                                 

前払いでできるくん即時振込み開始のお知らせ 

 

 

平素は「前払いできるくん」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、「前払いできるくん」のサービスにおいて、更にご活用いただけるよう、即時

振込サービスを開始いたします。本サービスにより、ご利用者様から多くご要望いただいて

おりました即時振込みが可能になりました。変更内容の詳細については、下記内容をご参照

ください。 

今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので末永く御愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

■ 適用日時 

・ 2019 年 2 月 5 日（火）9 時 00 分 

 

■ 対象の規程 

 

＜振込時間変更＞ 

・ 変更前 → 土日祝日をのぞく 11 時 00 分までの申請で当日の振込み。 

 

・ 変更後 → 土日祝日をのぞく 9 時 00 分から 14 時 50 分までの申請で 

即時振込み。 

 

※土日祝日を除く 14 時 50 分以降は翌営業日の振込となります。 

※給与受け取り口座がジャパンネット銀行の場合、24 時間 365 日即時振込となります。 

 

 

以上 

 

本件にするお問合せ先 

株式会社 Payment Technology 

TEL：03-5803-9922 MAIL：info@paytech.jp 


